REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Komisioni i Apelimit
Nr. 2 Prot Shkodér, mé 21.05.2024

VENDIM

NR. _1 DATE 21.05.2024

té datés 21.05.2024, bazuar né Rregulloren

Komisioni i Apelimit, né¢ mbledhjen e tij & par€,
Senatin akademik né¢ USH” ,neni

“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
37, pika 3.

VENDOSI:

1. Zj. Arselida Mashaj t€ zgjidhet kryetare e komisionit t& Apelimit.
2. Znj. Ambra Kokaj t& zgjidhet sekretare ¢ Komisionit t éApelimit.

3. Ky vendim hy né fuqi menjéheré.

Komisioni i Apelimit
Anétarét

N 4,
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